檔    號：

保存年限：

台灣織襪工業同業公會  函
地  址：100 台北市中正區愛國東路 22 號 6 樓之 1
承辦人：程 寶 珠
電  話：02-2391-3709
傳  真：02-2322-1744
電子信箱：taiwansox@textiles.org.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 112 年 11 月 23 日
發文字號：(112)襪發字第 164 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會結合召開 21 屆第 3 次會員大會並辦理宜蘭 2 日遊自強活動，大會謹

訂於 112 年 12 月 17 日(日)下午 7 時整假礁溪中天溫泉飯店／2 樓四季宴

會廳舉行，敬請準時出席。
說明：

一、會議時間：112 年 12 月 17 日(星期日)下午 7 時整。
二、會議地點：礁溪中天溫泉飯店／2 樓四季宴會廳(礁溪健康 1 街 1 號)。
三、宜蘭泡湯生態之旅，2 天行程規劃如下：

曉澄旅行社~宜蘭 2 日遊行程簡述
第 1 天 12 月 17 日(日) 台北、社頭各自集合出發→員山山頂會館-會合後午

餐→餐後換小車(9 人座)遊福山植物園~漫步龍潭湖悠活園區→入住礁溪中

天溫泉渡假飯店，18:30 請至酒店 2 樓四季宴會廳辦理報到-19:00 會員大

會+晚餐聯誼。晚上-酒店外大街(礁溪路五段)有著名的奕順軒、鴨賞..等名

產店，可採買伴手禮。
早餐(活力早餐)、午餐(山頂會館)、晚餐(飯店)，夜宿「礁溪中天溫泉渡假飯店」

第 2 天 12 月 18 日(一) 礁溪「五峰旗瀑布」在青山翠谷中淙淙的飛瀑，令

人心曠神怡→宜蘭馫宴創意無菜單午餐→冬山河生態綠洲，遊【鄉村河道

遊船】帶您悠遊宜蘭冬山秘境→社頭車前往苗栗，連記甘味晚餐／台北車

遊完中興文創園區，宜蘭金樽餐廳晚餐→晚餐後賦歸溫暖的家。
早餐(酒店)、午餐(馫宴創意無菜單料理)、

晚餐(社頭車-苗栗連記甘味餐廳／台北車-宜蘭金樽餐廳)
※備註：「林美石磐步道」在今年 9 月 22 日發生遊客遭蜂螫事件，因蜂窩在山邊處不易摘除，

今(23)日詢問宜蘭縣農業處，將封閉到年後，故原第 2 天行程改遊「五峰旗瀑布」。

mailto:taiwansox@textiles.org.tw

二、貴代表倘因故不克親自出席大會，可依照人民團體選舉罷免辦法第

九條之規定，填具委託書，委託其他會員代表出席。
三、因 2 日遊行程，住宿需事先聯繫安排，已報名出席之會員代表及眷

屬之個資、乘坐專車等資料於 10 月 4 日已以 125 號函分別核對。
四、檢附本次行程乘坐專車分配表、時間預定表、出席說明、大會出席委

託書等如附件，請查照。
正本：本會全體會員

理事長

◆112 年 11 月 17 日(日)乘坐專車時間、地點及乘車單位資料 (乘車地點如需更

改，請儘快與公會連繫)：

※備註：各車的報到聯絡人(領隊)電話及車號暨行前注意事項，於行前再另行通知。

1車乘車時間 乘 車 地 點  乘 車 單 位 及 人 數 ／ 3 2 位

06：15
新美術家具行
社頭鄉忠義路506號 永貴,中和,瑞宏／6位

06：25 社頭火車站
陸友,金福隆,統全,捷盈,勝鴻,謹鳴,銀玲,琨蒂絲,旭
聖旺,鼎悅,緯龍,宥森,紅螞蟻／計24位

06：55 員林大潤發 南銧-2 位

2車乘車時間 乘 車 地 點  乘 車 單 位 及 人 數 ／ 3 0 位

06：15
社頭織襪產業園區 -
社石路478號 泉樺,群竣,宏承,世合美,金翊(1素)／13位

06：30 社頭火車站 高鋒,華湑,歐樂,佳成,英傑,煥昇／計15位

07： 05
彰化交流道-赫馬對面

安全島(新平路208號)
京圜／2 位

3車乘車時間 乘 車 地 點  乘 車 單 位 及 人 數 ／ 2 1 位

07：00
林口麥當勞文化旗艦專

櫃-文化一路1段33號 吳福洋／2位

07：40 台北市愛國東路22號 會務及工作人員／4位

08：00
捷運復興站2號出口
(復興南路上)

鼎泰,原加,旭聖旺,華湑,丹楓,凱益,德鎧,鴻邦／

15 位

附件 1

台灣織襪工業同業公會第 21 屆第 3 次會員大會
暨宜蘭 2 日遊自強活動 行程預定表

活動時間：中華民國 112 年 12 月 17 日(日)~12 月 18 日(一)
時       間 行 程 內 容

12 月 17 日

第 1 天

專車發車時間

◆1 車：06:15 新美術家俱行 6 位→06:25 社頭火車站 24 位
→06:55 員林大潤發 2 位 (共 32 位)

◆2 車：06:15 織襪園區 13 位→06:30 社頭火車站 15 位
→07: 05 彰化交流道 2 位  (共 30 位)

◆3 車：07:00-林口麥當勞旗艦店 2 位→07:40 愛國東路 4 位
→8:00 忠孝復興捷運站 15 位 (共 21 位)

11：00 ~ 12：00 員山鄉「山頂會館景觀餐廳」午餐，欣賞蘭陽平原不同風貌的美

12：00 ~ 13：00 換小車前往福山

13：00 ~ 15：30 遊「福山植物園」，欣賞美麗的湖畔風光，和自然的氣息

16：30 ~ 17：20
「龍潭湖悠活園區」，台塑集團在龍潭湖畔特別打造的，利用 76 個
純白貨櫃屋組成，是全台最大的貨櫃屋建築

18：00 ~ 18：30 Check In「礁溪中天溫泉飯店」

19：00 ~ 20：30
第 21 屆第 3 次會員大會暨晚宴
地點：礁溪中天溫泉飯店 2 樓四季宴會廳(礁溪鄉健康 1 街 1 號)
 20：30~ 享用飯店設施，自由活動

12 月 18 日
第 2 天 07:00 ~ 09:30 享用飯店自助早餐

09：45 ~ 11：30 「五峰旗瀑布」有 3層瀑布，近距離感受瀑布磅礡、負離子芬多精饗宴

12：00 ~ 13：00 「馫宴創意料理」，除了味覺外也多了視覺饗宴, 讓您增添用餐樂趣

13：30 ~ 15：00
遊「東山河生態綠洲」，是一處耗時 20 年慢慢整頓才復育開放的森
林公園，搭船遊園，沿途還能欣賞不同動植物景觀探索生態！

15：30 ~ 16：30 北車續遊「中興文創園區」

17：00 ~ 18：00 3 車(台北)：「宜蘭金樽餐廳」晚餐

18：20~19：30 1 車、2 車：苗栗「連記甘味餐廳」晚餐
18：00~20：00
19：30~21：00

返回台北溫暖的家
返回彰化溫暖的家

附件 2

台灣織襪工業同業公會第 21 屆第 3 次會員大會
暨自強活動出席說明

一、 本次會議依照內政部核頒實施之「人民團體選舉罷免辦法」暨本會章程

進行大會各項議程，會議進行時如有發言，請先報廠名，發言人姓名，

然後發言；發言後請另書摘要於發言單交給主席，以便整理紀錄。

二、 親自出席搭乘專車代表，請依您登記上車的地點(新美術家具行、社頭火

車站、員林大潤發；織襪園區管理處、彰化交流道林口、捷運復興站 2
號出口、)，並準時前往候車。旅行社會在遊覽車上協助辦理簽到並領取

出席識別證。

三、 受委託出席者，需具備本會會員代表資格，每一會員代表(人)以代理一

人為限。本次受委託代表每位 500 元的全聯禮券，統一在會員大會的簽

到處領取。

四、 出席活動之會員代表與貴賓，於辦理報到後，請佩帶識別證參與活動；

於活動期間如有任何異動或不適情形，請先知會各車的領隊或聯繫公會

的會務人員，公會手機：0988-150-931、0956-075-105(程's)、0917-
183-288(白's)，或承辦本活動曉澄旅行社陳秋惠小姐連繫：0919-935-
837。

五、 本次大會預定在 12 月 17 日下午 7 時假礁溪中天溫泉飯店／2樓四季宴會

廳召開，兩天的自強活動行程預定在 12 月 18 日下午 6 時結束。

六、 旅行社已辦妥「福山植物園」團員入園申請(採實名制)，請記得攜帶附有

照片之證件(如身分證或健保卡或行車駕照，3 擇一)，以備入園時核對證

件。

七、 12 中旬的氣候早晚溫差變化大，建議攜帶一件防風或保暖外套；瀑布區

步道較濕滑，建議穿運動鞋；溫泉飯店有「晴波溫泉 SPA 水療池」，須

自帶泳裝及泳帽才能使用；另請記得攜帶您平常有在服用的藥品或保健

品；並請注意身體變化，如有任何不適請通知各車領隊，行前會再提供

有關領隊、車號、氣候及注意事項等訊息。

謝謝
閣下之合作支持

附件 3

台灣織襪工業同業公會 會員代表出席會員大會委託書

召開

大會

之

屆次

第 21 屆第 3 次會員大會

時間 112 年 12 月 17 日下午 7 時整

地點

宜蘭縣礁溪鄉健康1街1號

中天溫泉飯店／2樓四季宴會廳

委

託

人

會員代表

姓名

代表

編號

受委

託人

代表姓名

代表

編號

 會員公司

名稱

會員公司

名稱

此致

大會主席

委託人

（簽章）

中 華 民 國 1 1 2 年 1 2 月 1 7  日

註：一、本表僅供參考，會員代表若自行開具「委託書」亦屬有效。
二、 受委託人必須為本會報部核定之本會會員代表。
三、 受委託人應在辦完本人報到手續後再至委託報到處辦理委託報到手續。
四、 依照人民團體選舉罷免辦法第 9 條規定，本會會員代表如不能親自出

席大會時，得以書面委託本會其他會員代表出席，但 1 人僅能受 1 會
員代表之委託，至委託出席之人數以不超過親自出席人數之半數，其

超過部份視為無效，並以簽到簿所列之次序為計算標準。

	台灣織襪工業同業公會第 21 屆第 3次會員大會
	暨宜蘭2日遊自強活動 行程預定表